
Montážní technik
 37 000 - 45 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
Baví Vás práce rukama a máte rádi, když je za Vámi vidět kus poctivé práce? Hledáme montážního technika,
který se stane důležitou součástí našeho týmu. Instaluje a servisuje moderní vratové systémy u zákazníků,
řeší technické výzvy a nezalekne se ani zapojování pohonů. Nabízíme stabilní práci v české firmě, která si
zakládá na kvalitě, férovosti a dobré partě.

Náplň práce
montáž sekčních a rolovacích vrat u firemních i soukromých zákazníků  
zapojování a nastavování pohonů a ovládacích prvků  
diagnostika a drobné opravy přímo v terénu  
spolupráce s kolegy při náročnějších instalacích  
jednosměnný provoz, výjezdy v rámci regionu  

Požadavky
min. výuční list v jakémkoliv oboru  
zkušenosti s montážemi nebo technickými pracemi výhodouv  
řidičský průkaz sk. B  
technické myšlení, samostatnost a ochotu učit se novým věcem 

Nabízíme
příspěvek na stravování  
příspěvek na pojištění  
monžnost karierního růstu a dalšího rozvoje  
zázemí stabilní české společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


